Associados SPSRUN R$ 90,00 (noventa reais)  

KIT PROMO SEM CAMISETA R$ 95,00 (setenta reais) 

Inscrição 60 anos acima desconto 50%  

SEGUNDO LOTE : a partir de 01/julho/2025  

Publico geral ,  corrida e caminhada R$ 135,00 ( cento trinta cinco reais ) 

Associados AASP Sorocaba  R$ 110,00 (cento dez reais) 

KIT PROMO SEM CAMISETA R$ 100,00 (cem reais)   

* Inscrição 60 anos acima desconto 50% .  

*Inscrição, PCD, R$ 60,00 (sessenta reais). 

2.3. RETIRADA DE KITS, Na AASP-SOROCABA TROPEIRO